ПРОТОКОЛ

заседания жюри по подведению итогов
городского конкурса юных велосипедистов «Безопасное колесо» среди образовательных учреждений.
от 17.05.2016 г.
Присутствовали:

1. Дедкова И.А. – педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества».

2. Черноусова Н.А. – педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества».

3. Куманеева Н.В. – методист МУ ДО «Дом детского творчества»

4. Бурлакова Е.А. – специалист МУ ДО «Дом детского творчества»

5. Кузьмина С.В. – педагог-организатор МУ ДО «Дом детского творчества»
6. Захаров С.П. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Качканарский»
7. Пермякова Л.А. – инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД России «Качканарский»
8. Воропаева Т.Р. – инспектор ОВ ДПС ОГИБДД МО МВД России «Качканарский»

Повестка дня:

1. Подведение итогов городского конкурса «Безопасное колесо».

2. Определение победителей конкурса.

В конкурсе приняли участие 6 команд образовательных учреждений в количестве 24 участников.

 МОУ СОШ №3
МОУ «Лицей №6»
 МОУ СОШ им. К.Н. Новикова
МОУ СОШ №7
 МОУ ООШ №5
МОУ ВСОШ
Всего присутствовали:
Болельщиков – 17 детей
Руководители отрядов ЮИД – 6 человек
Родители – 8 человек.
Оценочная таблица
	Образовательное учреждение
	Круг
	Восьмерка
	Слалом
	Прицельное торможение
	Кривая дорожка
	Узор из конусов
	Змейка
	Сумма           штрафных    баллов
	Место

	МОУ СОШ №3
	6
	16
	54
	5
	9
	34
	21
	145
	YI

	МОУ СОШ им. К.Н. Новикова
	0
	16
	38
	5
	13
	26
	15
	113
	III

	МОУ ООШ №5
	7
	16
	48
	4
	14
	26
	21
	136
	Y

	МОУ «Лицей№6»
	0
	6
	6
	0
	1
	2
	6
	21
	I

	МОУ СОШ №7
	1
	16
	48
	2
	8
	20
	16
	111
	II

	МОУ ВСОШ
	8
	16
	49
	6
	17
	20
	16
	132
	IY

После обсуждения жюри большинством голосов принято следующее решение:
1. Определить состав победителей в соответствии с полученной в оценочной таблице суммой штрафных баллов:
	Место
	Образовательное учреждение
	Сумма штрафных баллов
	Награждение

	I
	МОУ  «Лицей №6»
	21
	Грамота, сладкий приз

	II
	МОУ СОШ №7
	111
	Грамота, сладкий приз

	III
	МОУ им. К.Н. Новикова
	113
	Грамота, сладкий приз

2. Наградить благодарственными письмами и сладкими призами за участие в конкурсе:
          МОУ СОШ №3           МОУ ООШ №5           МОУ ВСОШ
Члены жюри:                                                            Пермякова Л.А.
                                                                                   Воропаева Т.Р.
                               Дедкова И.А.
                                   Куманеева Н.В.

                                    Черноусова Н.А.
                                  Бурлакова Е.А.
                                   Кузьмина С.В.